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Remonty maszyn 

 Wprowadzony został system informujący o maszynach w remoncie. Spełnia on funkcję 

jedynie informacyjną i nie blokuje generowania i rozliczania zleceń produkcyjnych. W 

odpowiednich momentach informuje w komunikatach o tym, że w zleceniach produkcyjnych 

podwieszone są maszyny w remocie.  

Wyłączenie maszyny z ruchu 

 Aby oznaczyć maszynę o wybranym numerze jako remontowaną należy w module 

planowania wybrać z menu pozycję "Stanowiska" a następnie "Cykl pracy maszyny". 

 

 
 

Przed edycją parametrów maszyny należy wybrać maszynę. Aby wybrać maszynę należy 

dwukrotnie kliknąć pole z numerem maszyny znajdujące się w kolumnie "Identyfikator 

stanowiska". Po tej operacji pola edycyjne nad siatką zostaną wypełnione aktualnymi danymi 

wybranej maszyny. 
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Aby wyłączyć maszynę z ruchu należy wybrać z rozwijanej listy "Wyłączenie maszyny z 

ruchu" pozycję "Maszyna wyłączona z ruchu - OFF" 

 

 

 

Aby zatwierdzić zmianę należy wcisnąć przycisk "Zmień x 1". 

 

 
 

Ponowne włączenie maszyny do ruchu 

 Włączenie maszyny do ruchu odbywa się analogicznie jak wyłączenie maszyny opisane w 

poprzednim punkcie, z tą różnicą, że z listy rowijanej "Wyłączenie maszyny z ruchu" należy 

wybrać pozycję "Maszyna włączona do ruchu - ON". Aby zatwierdzić zmianę należy wcisnąć 

przycisk "Zmień x 1". 

System informujący o wyłączonych maszynach 

Informacja o wyłączynych maszynach pojawia się w momencie: 

- wyłącznia maszyny z ruchu, 

- wygenerowania zlecenia produkcyjnego. 

 

Po wyłączeniu maszyny z ruchu pierwszy komunikat wywietli ilość zleceń produkcyjnych z 

wyłączoną maszyną 
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Po komunikacie pokaże się okienko z wykazem zleceń produkcyjnych z wyłączoną maszyną 

oraz czasem przeznaczonym na wykonanie operacji na tej maszynie w poszczególnych 

zleceniach produkcyjnych. Podsumowując raport można uzyskać informację o planowanym 

czasie obciążenia wyłączanej maszyny. 

 

 
 

 

Po wygenerowaniu zlecenia produkcyjnego, jeżeli występują w nim wyłączone maszyny 

pokaże się komunikat z informacją o numerze zlecenia produkcyjnego, wyrobie i numerze 

wyłączonej maszyny. 
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Informacja o wyłączonych maszynach 

Aby zobaczyć w jakich niezrealizowanych zleceniach produkcyjnych występują wyłączone 

maszyny należy otworzyć okno wykazu poleceń i z menu wybrać funkcję "Podgląd" a 

następnie "Zlecenia produkcyjne z maszynami w remoncie". 

 

 
 

Raport przedstawia wszystkie niezrealizowane zlecenia produkcyjne pogrupowane wg 

numeru maszyny.  

 

 
 

Analogicznie, podobne raporty znajdują się w okienku zamówienia i na wykazie maszyn. 

Przedstawiają one wykazy niezrealizowanych operacji z wyłączonymi maszynami 

odpowiednio dla wybranej pozycji zamówienia, całego zamówienia lub dla wskazanego 

numeru maszyny. 


